
ASSI
successore ex lege UNIRE
(Legge n. 111 del 15.7.2011)

DETERMINAZIONE N. J) 65 DEL 1-?> I ~L /~
CALENDARIO GRANDI PREMI E CORSE PRINCIPALI ANNO 2012

IL SEGRETARIO GENERALE

VISTO il decreto legislativo 29 ottobre 1999, n. 449, "Riordino dell'Unione Nazionale per
l'Incremento delle Razze Equine (UNIRE), a normadell'art. 11 della legge 15 Inarzo 199711. 59" ;

VISTO il decreto-legge 24 giugno 2003, n. 147, convertito nella legge lO agosto 2003,n. 200,
recante proroga di termini e disposizioni urgenti ordinamentali; .

VISTO lo Statuto dell'UNIRE approvato con decreto del Ministro delle politiche agricole e
forestali di concerto con il Ministro dell' economia e delle finanze in data 2 luglio 2004;

VISTA la' deliberazione commissariale del 23 maggio 2011, n. 58, di conferimento dell' incarico di
Segretario generale dell' UNIRE;

VISTO il decreto legislativo' 30 marzo 2001 n. 165, "Norme generali sull'ordinamento del lavoro
alle dipendenze della Pubblica Amministrazione";

VISTO il d.P.R. 27 febbraio 2003, n. 97 "Regolamento concernente l'amministrazione e la
contabilità degli entipubblici di cui alla legge 20 marzo 1975, n. 70";

VISTO il Regolamento di amministrazione e contabilità dell'Unire approvato con decreto
interministeriale 5 marzo 2009;

VISTI l'art. 5 comma 2, del decreto legislativo n. 449 e l'art.13, comma 5, dello Statuto che
definiscono la competenza del Segretario generale, nonché l'art. 2, lettera d, dello Statuto
dell 'Unire;

VISTA la legge 15.7.2011, n.111, istitutiva dell'ASSI, agenzia per lo svilùppo del settore ippico,
quale successore ex lege dell'UNIRE;

VISTA la deliberazione del Commissario straordinario, n. 119 del 22 dic~mbre 20 Il, con la ,quale
si stabiliscono i criteri generali per la redazione del calendario nazionale delle corse per l'anno
2012;

VISTA la determinazione del 23 dicembre 20 Il con la quale è stato approvato il calendario
nazionale delle corse per il periodo gennaio-marzo 2012;

RITENUTO necessario procedere all'ufficializzazione delle date di svolgimento dei Gran Premi e
delle relative dotazioni, nel settore del galoppo piano, galoppo ostacoli, galoppo sella e trotto per
l'anno 2012;

DETERMINA
di approvare il calendario dei Grandi Premi di galoppo piano, di galoppo ostacoli, di galoppo sella e
di trotto, secondo gli allegati schemi "A", "B", "C" e "D" che formano parte integrante e
sostanziale della presente determinazione. __ ~ ~ _.,

F .TG IL SEGRETAR]'O GENERALE
• I

Frc111CeSCO RLj.ffo 'Scaletta r,
:;' :. ",d P.Ul10 '...:," • :/1 1/'/ ','

,. ! I
! j
{ ,



GRUPPI L1STED ED HANDICAP PRINCIPALI GALOPPO PIANO ANNO 2012 - ALLEGATO "A"

DATA PIAZZA NOME PREMIO TIPO ETA' DISTANZA DOTAZIONE
14/01/2012 SIRACUSA TEATRO GRECO HPC 3 2.100 22.000
14/01/2012 SIRACUSA CITIA' DI SIRACUSA HPC 4+ 1.600 22.000
15/01/2012 SIRACUSA COPPA D'ORO SIRACUSA L1STED 4+ 2.300 41.800
15/01/2012 SIRACUSA SICILIA HPC 3 1.500 22.000
29/01/2012 NAPOLI AGNANO HPC 4+ 2.000 22.000
29/01/2012 NAPOLI S.GENNARO HPC 3 1.800 22.000
12/02/2012 PISA ENRICO CAMICI L1STED 4+ 1.200 41.800
12/02/2012 PISA GALILEI HPC 4+ 2.200 22~000
04/03/2012 PISA REGOLI FEDERICO HP B 4+ 1.500 28.600
04/03/2012 PISA PREMIO BARBARICINA HPC 4+ 3.000 22.000
25/03/2012 PISA PISA L1STED 3 1.600 55.000
25/03/2012 PISA REGIONE TOSCANA (ex ANDRE L1STED 4+ 2.200 41.800
25/03/2012 PISA SAN ROSSORE HPC 4+ 1.500 22.000
01/04/2012 ROMA CIRCO MASSIMO L1STED 4+ 2.100 41.800
08/04/2012 MILANO GARDONE L1STED 3MC 1.600 41.800
08/04/2012 MILANO SEREGNO L1STED 3F 1.600 41.800
09/04/2012 ROMA DAUMIER Mem M.Sbariqia . cond 3MC 1.500 33.000
09/04/2012 ROMA TORRICOLA cond 3F 1.600 33.000
09/04/2012 ROMA CLORIDANO HPC 3 1.200 22.000
15/04/2012 ROMA CHIESA CARLO GR3 3+ F 1.200 61.600
15/04/2012 MILANO Handicap di Primavera HPC 4+ 1.800 22.000
22/04/2012 MILANO AMBROSIANO GR3 4+ 2.000 61.600
22/04/2012 MILANO FILIBERTO L1STED 3MC 2.000 41.800
22/04/2012 ROMA NATALE DI ROMA L1STED 4+ 1.600 41.800
22/04/2012 MILANO ZANOLETIIDIROZZANO cond 3F 1.800 33.000
25/04/2012 FIRENZE ARNO HL 4+ 2.200 55.000
28/04/2012 MILANO CERTOSA L1STED 3+ 1.000 41.800
29/04/2012 ROMA PARIOLI GR3 3M 1.600 110.000
29/04/2012 ROMA REGINA ELENA GR3 3F 1.600 110.000
29/04/2012 ROMA BOTIICELLI L1STED 3MC 2.100 41.800
29/04/2012 ROMA SIGNORINO L1STED 4+ 1.800 41.800
06/05/2012 MILANO BAGGIO L1STED 3F 2.000 41.800
06/05/2012 MILANO BEREGUARDO L1STED 4+ 1.600 41.800
06/05/2012 ROMA JEBEL ALI Re. (ex CASSAR) HP B 3+ F 1.400 .28.600
06/05/2012 ROMA BOTII E. HPC 4+ 2.400 22.000
13/05/2012 ROMA PRES REPUBBLICA GR1 4+ 2.000 209.000
13/05/2012 ROMA EMIRATES AIRLINE (ex WWF) L1STED 4+ 1.400 41.800
13/05/2012 ROMA TADOLINA Mem. P. GALLI L1STED 4+F 1.600 41.800
13/05/2012 ROMA SHADWELL ( ex CORRIERE DEL HP B 3 2.400 28.600
13/05/2012 ROMA PERRETII M. HP B 3+ F 2.000 28.600
20/05/2012 ROMA DERBY GR2 3MF 2.200 550.000
20/05/2012 ROMA D'ALESSIO GR3 4+ 2.400 61.600
20/05/2012 ROMA TUDINI GR3 3+ 1.200 61.600
20/05/2012 ROMA RIGHETIIT. L1STED 3 1.600 41.800
27/05/2012 MILANO OAKS GR2 3F 2.200 330.000
27/05/2012 MILANO C. VITIADINI (ex TURATI) GR2 3+ 1.600 104.500
27/05/2012 MILANO COPPA D'ORO L1STED 4+ 3.000 41.800
02/06/2012 ROMA PERRONE A. L1STED 2F 1.100 55.000
02/06/2012 ROMA GIUBILO ALBERTO L1STED 2MC 1.100 41.800
02/06/2012 ROMA MEl TULLIO HPC 3+ 2.000 22.000
02/06/2012 ROMA RICCHI A. e R. HPC 3+ 1.000 22.000
02/06/2012 ROMA TOR DI VALLE HP C 4+ 1.600 22.000
03/06/2012 MILANO MERANO L1STED 3 2.000 41.800
03/06/2012 MILANO NOGARA L1STED 3F 1400 PD 41.800
10/06/2012 MILANO G.P. DI MILANO GR 1 3+ 2.400 209.000
10/06/2012 MILANO ESTATE L1STED 3A 1.600 41.800
10/06/2012 MILANO BERSAGLIO L1STED 3+ 1.200 41.800
10/06/2012 MILANO TRENNO HP B 4+ 1.800 28.600
17/06/2012 MILANO ROYAL MARES L1STED 3+F 1.600 41.800
17/06/2012 MILANO CRESPI V. L1STED. 2F 1.200 41.800
24/06/2012 MILANO INCISA MARIO GR3 3F 2.000 61.600
24/06/2012 MILANO G.P. D'ITALIA L1STED 3 2.400 55.000



GRUPPI L1STED ED HANDICAP PRINCIPALI GALOPPO PIANO ANNO 2012 - ALLEGATO "A"

24/06/2012 MILANO PAOLO MEZZANOTTE L1STED 4+F 2.200 41.800
01/07/2012 MILANO PRIMI PASSI GR3 2 1.200 61.600
01/07/2012 MILANO LOMBARDIA HL 3+ 2.400 44.000
01/07/2012 MILANO DE MONTE L L1STED 2 MC 1500 PM 41.800
01/07/2012 MILANO. DEL GIUBILEO L1STED 3+ 1.800 41.800
01/07/2012 MILANO MANTOVANI L1STED 2F 1.500 41.800
08/07/2012 VARESE ERMOLLI HPC 3+ 1.500 22.000
14/07/2012 VARESE BEN ETTI MARIO (ex H.Prealpino HP C 3+ F 2.100 22.000
14/07/2012 VARESE BORGHI G. HPC 3+ 1.600 22.000
15/07/2012 NAPOLI CITTA' DI NAPOLI L1STED 3+ 1.000 55.000
15/07/2012 LIVORNO LIVORNO HP B 3+ 1.500 28.600
22/07/2012 NAPOLI CRITERIUM PARTENOPEO L1STED 2 1.500 41.800
27/07/2012 NAPOLI MERGELLINA HPC 3+ 2.000 22.000
28/07/2012 VARESE CRITERIUM VARESINO cond 2 1.600 33.000
28/07/2012 VARESE LA NOVELLA HPC 3+ F 1.600 22.000
04/08/2012 GROSSETC CITTA' DI GROSSETO HP B 3A 1.750 28.600
05/08/2012 LIVORNO COPPA DEL MARE HP B 3+ 2.250 28.600
14/08/2012 LIVORNO CRITERIUM LABRONICO L1STED 2 1.500 41.800
15/08/2012 MERANO E.B.F. TERME DI MERANO L1STED 3+ F 2.200 41.800
15/08/2012 MERANO DELLE ALPI HPC 3+ 1.600 22.000
25/08/2012 VARESE G.P. CITTA' DI VARESE HP B 3+ 2.300 28.600
01/09/2012 ROMA HANDICAP D'AUTUNNO HPC 4+ 2.000 22.000
08/09/2012 FIRENZE TOSCANA HP B 2 1.500 28.600
08/09/2012 FIRENZE FIRENZE HPC 3 2.200 22.000
09/09/2012 MILANO BESSERO PIETRO L1STED 3+ F 1.600 41.800
09/09/2012 MILANO EUPILI L1STED 2F 1.200 41.800
16/09/2012 ROMA REPUBBLICHE MARINARE L1STED 2F 1.500 41.800
16/09/2012 ROMA DIVINO AMORE L1STED 2 1.000 41.800
16/09/2012 MILANO MONTEROSA HP B 3+ 3.000 28.600
23/09/2012 MILANO TESIO FEDERICO GR2 3+ 2.200 104.500
23/09/2012 MILANO V.RIVA L1STED 2M 1.600 41.800
23/09/2012 ROMA RUMON L1STED 2M 1.500 41.800
23/09/2012 ROMA ARCHIDAMIA L1STED 3+ F 2.000 41.800
30/09/2012 MILANO DI CAPUA VITTORIO GR1 3+ 1.600 209.000
30/09/2012 MILANO CUMANI GR3 3+ F 1.600 61.600
30/09/2012 MILANO CANCELLI L1STED 3+ 1.000 41.800
30/09/2012 MILANO COOLMORE L1STED 2F 1.500 41.800
30/09/2012 MILANO M.se Ippolito FASSATI L1STED 3 1800 41.800
30/09/2012 ROMA VILLA BORGHESE Memorial F. C L1STED 3+ 2.200 41.800
06/10/2012 FIRENZE CASCINE HPC 3+ 1.500 22.000
07/10/2012 MILANO CRITERIUM NAZIONALE L1STED 2 1.200 41.800
07/10/2012 MILANO DUCA D'AOSTA HP B 3+ 2.800 28.600
14/10/2012 MILANO GRAN CRITERIUM GR 1 2MF 1600 PM 209.000
14/10/2012 MILANO VERZIERE-Memorial A. CIRLA GR3 3+F 2.000 61.600
21/10/2012 MILANO JOCKEYCLUB GR1 3+ 2.400 209.000
21/10/2012 MILANO DORMELLO GR3 2F 1.600 88.000
21/10/2012 MILANO OMENONI GR3 3+ 1.000 61.600
21/10/2012 MILANO DEL PIAZZALE GR3 3+ 1.600 61.600
21/10/2012 MILANO CARLO PORTA HL 3+ 2.000 44.000
21/10/2012 MILANO MADONNINA HP B 3+ F 1.800 28.600
27/10/2012 MILANO ST. LEGER ITALIANO GR3 3+ 2.800 61.600
27/10/2012 MILANO CASTELLO SFORZESCO HP B 2 1.600 28.600
28/10/2012 ROMA TESIO LYDIA GR 1 3+ F 2.000 209.000
28/10/2012 ROMA Conte Felice SCHEIBLER L1STED 3 2.000 41.800
28/10/2012 ROMA PANDOLFI UBALDO L1STED 2F 1.200 41.800
01/11/2012 ROMA BERARDELLI GUIDO GR3 2 1.800 61.600
03/11/2012 MILANO CHIUSURA GR3 2+ 1.400 61.600
03/11/2012 MILANO CAMPOBELLO L1STED 2 1.800 41.800
03/11/2012 MILANO FALCKG. L1STED 3+ F 2.400 41.800
03/11/2012 MILANO FIUME HPC 3+ 1.400 22.000
04/11/2012 ROMA ROMA GR1 3+ 2.000 209.000
04/11/2012 ROMA RIBOT GR2 3+ 1.600 104.500
04/11/2012 ROMA CRITERIUM FEMMINILE L1STED 2F 1.500 41.800
04/11/2012 ROMA PALMIERI P. HPC 3+ 2.200 22.000



GRUPPI L1STED ED HANDICAP PRINCIPALI GALOPPO PIANO ANNO 2012.- ALLEGATO "A"

11/11/2012 ROMA C.e F. ALOISI (ex. UMBRIA) GR3 2+ 1.200 61.600
11/11/2012 ROMA . BUONTALENTA Memorial G. Vali L1STED 3+ F 2.000 41.800
11/11/2012 ROMA ROMA VECCHIA L1STED 3+. .2.800 41.800
11/11/2012 ROMA ALLEVAMENTO HPC 3+ F 1.600 22.000
11/11/2012 ROMA SEDE COLLI HPC 2 1.600 22.000
18/11/2012 ROMA CAPANNELLE HPC 3+ 1.200 22.000
01/12/2012 SIRACUSA FRANCESCO FARACI ( ex MEDI L1STED 3+ 2.300 41.800.
01/12/2012 SIRACUSA NASTRO D'ORO DI SICILIA HPB 3+ 1.600 28.600
01/12/2012 LIVORNO INVERNO HPC 3+ 2.250 22.000
02/12/2012 PISA GOLDONI HPC 2 1.800 22.000
08/12/2012 SIRACUSA CRITERIUM ARETUSEO L1STED 2F 1.200 41.800
08/12/2012 SIRACUSA CRIT. DEL MEDITERRANEO L1STED 2 1600 41.800
09/12/2012 PISA ANDRED ( ex REGIONE TOSCA L1STED 3+F 2.200 41.800
09/12/2012 PISA CRITERIUM DI PISA L1STED 2 1.500 41.800
09/12/2012 PISA ROSENBERG HPC 3+ 1.500 22.000
23/12/2012 NAPOLI UNIRE L1STED 3+ 2.250 41.800
23/12/2012 NAPOLI SORAGNA HP B 3+F 1.800 28.600
23/12/2012 NAPOLI Guido Ruffo Scaletta HPC 4+ 1.000 .22.000
26/12/2012 SIRACUSA GAETANO FRANCICANAVA HPC 3+ 2.100 22.000

TOTALE 145 7.846.300

~.

~.,<~~~

, j,
1/'

".



GRUPPI E LISTED GALOPPO OSTACOLI ANNO 2012 - ALLEGATO "B"

DATA IPPODROMO PREMIO GRUPPO SPECIALITA' ETA' DISTANZA DOTAZIONE

28/01/2012 Roma Steeple-Chase delle Capannelle GR3 Steeple 5ae + 4.200 30.000

04/02/2012 Roma Criterium d'Inverno GR2 Siepi 4a 3.500 55.000

11/02/2012 Roma Grande Steeole di Roma Memorial Gen. Mario Argenton GR3 Cross 5ae + 4.270 30.000

11/02/2012 Roma Gran Corsa Siepi di Roma GRI Siepi 5a e + 4.100 70.000

18/0212012 Roma Neni daZara GR3 Steeple 4a 3.450 44.000

18/03/2012 Pisa Gran Corsa Siepi di Pisa GR3 Siepi 5ae + 4.000 30.000

18/03/2012 Pisa Corsa SieDi dei 4 anni Listed Siepi 4a 3.500 26.400

15/0412012 Treviso Steeple Chases di Treviso (ex U.N.I.R.E.) Listed Steeple 5ae + 3.500 25.000

20/05/2012 Merano Staffe d'Oro GR3 Steeple 4a 3.800 33.000

03/06/2012 Merano Gran Corsa Siepi d'Italia ex Corsa Siepi di Milano GR 1 Siepi 5a e + 4.000 60.000

10/06/2012 Merano Ezio Vanoni GR2 Steeple 4a 3.900 44.000

17/06/2012 Merano Grande Steeple Chases d'Europa ex Grande Steeple-Chase di Milano GRI Steeple 5ae + 4.600 60.000

17/06/2012 Merano Val D'Adige Listed Siepi 3a 3.300 22.000

24/06/2012 Merano Criterium di Primavera ex Corsa Siepi dei 4 anni di Milano GR2 Siepi 4a 3.500 44.000

26/08/2012 Merano Piero e Franco Richard GR3 Steeple 4e5a NovÌCes 3.800 40.000

02/09/2012 Merano AS.S.1. (ex Unire) GR3 Steeple 5ae + 4.500 30.000

09/09/2012 Merano Corsa Siepi di Merano GRI Siepi 5ae + 4.000 70.000

16/09/2012 Merano Corsa SieDi dei 4 anni GR2 Siepi 4a 3.500 44.000

23/09/2012 Merano Ettore Tagliabue GR3 Siepi 3a 3.300 33.000

23/09/2012 Merano Delle Nazioni Listed Cross 5ae + 6.000 30.000

30/09/2012 Merano Gran Premio di Merano GR 1 Steeple 4ae + 5.000 250.000

07/10/2012 Merano Steeple Chases d'Italia ( ex Mario Argenton) GR2 Steeple 4e5a Novices 3.900 40.000

21/10/2012 Merano Gran Criterium d'Autunno GRI Siepi 3a 3.300 66.000

21/1012012 Merano Creme Anglaise (ex Lainate) Listed Steeple 4ae + 3.800 25.000

21/10/2012 Merano Premio del Prato Listed Siepi 4a e + 3.500 25.000

17/11/2012 Grosseto Gran Corsa Siepi di Grosseto Listed Siepi 4ae + 3.600 25.000

17/11/2012 Grosseto Gran Steeple Cross di Grosseto Listed Cross 4ae + 4.500 25.000

TOTALE 1.276.400



.. __ __ --l<-_

\.-'

CORSE PRINCIPALI SELLA ANNO 2012 .:ALLÈGATO "C"

"

DATA IPPODROMO , . PREMIO DOTAZIONE

10/06/2012 CHILIVANI Gran Premio Istituto Incremento Ippico della Sardegna 19.800.00

10/0612012 CHILIVANI Gran Premio Conferenza Internazionale dell'Anglo Arabo 19.8ÙO.00

17/06/2012 CHILIVANI Gran Premio'A.N.f.c:A. .Internazionale 19.800.00

13/0712012 NAPOLI Derby Italiano dell'Anglo Arabo 22.000,00

13/07/2012 NAPOLI Gran Premio d'Italia dell'Anglo Arabo 17.600.00

15/0912012 CHILIVANI Derby Sardo 19.800,00

22/09/2012 CHILIVANI Gran Premio Sardo 19.800.00
31/10/2012 GROSSETO Premio d'Autunno del Purosangue Arabo 22.000.00
31/10/2012 GROSSETO Premio Chiusura del Purosangue Arabo 22.000,00

07/1 112012 GROSSETO Premio d'Autunno dell'Anglo Arabo 22.000,00

07/1112012 GROSSETO Premio Chiusura dell'Anglo Arabo . 22.000,00

226.600,00

. .--~D'- .- ---
t.~ ;.~.~, ','

.! ..•.•...•1•..••

•... ~. ,,.....•,, l'" \ ; "'''''1'1''"'1'
j,...,~__ , .••;...\,..,i;. •.••. l.. .. ,-. •.•....-1'. U~"...'\.o-

~1-, ~"'l_' 11 ,~ 't'\ ,:,.. "',1\""''JS~~•.•U. 1•• •••.• 1., ,ual1t' _.Cl . J)

\~
~\,. \,. \



GRANDI PREMI TROTTO ANNO 2012 - ALLEGATO "D"

DATA G. Gr. PIAZZA NOME DEL PREMIO DIST. CAT. ETA' Dotazione 2012
6/1 ven 2 Bologna Vittoria 2460 I/O 5+/4+ 41.800,00
22/1 dom 2 Milano Encat 2100 I 5+ 66.000,00
5/2 dom 3 Milano Ettore e Mario Barbetta (ex GP Inverno) 2620 I/O 5+/4+ 41.800,00
12/2 dom 2 Firenze Firenze 1660 I 4 41.800,00
19/2 dom 2 Milano Locatelli (prova unica) 1600 I/O 5+/4+ 44.000,00
3/3 sab 2 Aversa Andreani 1660 I 4 41.800,00
4/3 dom 2 Firenze Ponte Vecchio 1660 I/O 5+/4+ 44.000,00
11/3 dom 2 Firenze Etruria 1660 I 3 44.000,00
18/3 dom 2 Padova Città di Padova 1640 I 4 41.800,00
18/3 dom 2 Padova Padovanelle 1640 I/O 5+/4+ 41.800,00
25/3 dom 2 Trieste Regione Friuli Venezia Giulia 1660 O 3 41.800,00
1/4 dom 2 Trieste Giorgio Jegher 1660 I/O 5+/4+ 41.800,00
8/4 dom 2 Torino Città di Torino 2060 E 4 77.000,00
8/4 dom I Torino Campo Mirafiori -- GP UET 5 anni -- 2060 I 5+ 100.000,00
15/4 dom 2 Bologna Italia 1660 I 3 44.000,00
22/4 dom l Torino Costa Azzurra 1600 I/O 5+/4+ 132.000,00
25/4 mer l Milano Europa 2100 E 4 187.000,00
25/4 mer 2 Milano Europa (filly) 1600 E 4f 44.000,00
1/5 mer 2 Padova Elwood Medium 2060 I 3 44.000,00
6/5 dom 1 Napoli Lotteria (Circuito D.E.T. 2 eliminatorie + finale) 1600 O 4-10 406.000,00
12/5 sab 2 Montegiorgio San Paolo 1660 E 4 44.000,00
13/5 dom I Modena Giovanardi 2100 I 3 132.000,00
13/5 dom 2 Modena Carlo Cacciari (filly) 1600 I 3f 44.000,00
20/5 dom 2 Modena Renzo Orlandi 1600 I/O 5+/4+ 66.000,00
26/5 sab 2 Aversa Stabile 1660 I 3 41.800,00
27/5 dom 2 Trieste Presidente della Repubblica 2060 I 4 41.800,00
2/6 glOV 2 Bologna Repubblica 1660 I/O 5+/4+ 41.800,00
10/6 dòm I Napoli Città di Napoli 2100 I 3 132.000,00
10/6 dom 2 Napoli Regione Campania 2100 E 4 77.000,00
10/6 dom 2 Napoli Città di Napoli (filly) 1600 I 3f 44.000,00
17/6 dom 2 Firenze Duomo 1660 I/O 5+/4+ 66.000,00
29/6 ven l Roma Triossi 2100 E 4 187.000,00
29/6 ven 2 Roma Antonio Carena (filly) 1600 E 4f 44.000,00
30/6 sab l Milano Nazionale (memorial G. Ferraris) 2100 I 3 209.000,00
30/6 sab 2 Milano Nazionale memorial A. Vecchioni (filly) 1600 I 3f 66.000,00

/

7
i



GRANDI PREMI TROTTO ANNO 2012 - ALLEGATO "D"

1/7 dom 2 Treviso Città di Treviso 2100 I/O 5+/4+ 44.000,00

14/7 sab 2 Cesena Riccardo Grassi 1660 I/O 5+/4+ 41.800,00

[5/7 dom 2 Follonica Città di Follonica 2200 I 4 44.000,00

21/7 sab 2 Montecatini Società Terme 2040 I 3 44.000,00

28/7 sab 2 Taranto Città di Taranto 1600 I 4 44.000,00

29/7 dom 2 Taranto Due Mari 1600 I/O 5+/4+ 41.800,00

6/8 [un 2 SS.Cosma e D. Campionato femminile 3 anni 2100 I 3f • 77.000,00

1118 sab 2 Cesena Città di Cesena 1660 I 4 44.000,00

15/8 mer 1 Montecatini Città di Montecatini - (batterie e finale) 1640 I/O 4-10 132.000,00

19/8 dom 2 Montegiorgio Marche 1660 I 3 44.000,00

26/8 dom 3 Montegiorgio Campionato Guidatori 1660 I/O 5+/4+ 41.800,00

1/9 sab I Cesena Campionato Europeo (vincere due prove circuito D.E.T.) 1660 I/O 4-10 187.000,00

2/9 dom 1 Torino Marangoni 2100 I 3 132.000,00

2/9 dom 2 Torino Marangoni (filly) 1600 I 3f 44.000,00

8/9 sab 2 Montecatini Dante Alighieri (memoria IN. Bellei) 2040 I 4 41.800,00

22/9 sab Roma Batterie qualificazione Derby (3x22000) 2100 I 3 66.000,00

23/9 dom l Bologna Continentale 2060 O 4 187.000,00

23/9 dom 2 Bologna Continentale (filly) 1660 I 4f 44.000,00

30/9 dom 2 Padova Ivone Grassetto 1640 I/O 5+/4+ 41.800,00

7/10 dom I Roma Derby 2100 I 3 550.000,00

7/10 dom I Roma Turilli 1600 O 4+ 187.000,00

7/10 dom 1 Roma Oaks del Trotto (memoria IC. e A. Tranfo) 1600 I 3f 132.000,00

7/10 dom Roma Consolazione Derby 2100 I 3 44.000,00

13/10 sab 2 Palermo Trinacria 1600 I 4 44.000,00

21/10 dom I Napoli Freccia d'Europa 1600 O 4+ 11.0.000,00

1/11 giov I Milano Orsi Mangelli 2100 O 3 209.000,00

1/11 giov 2 Milano Orsi Mangelli (filly) 1600 O 3f 66.000,00

11/11 dom I Milano Nazioni (circuito V.E.T.) 2100 O 4-10 308.000,00

11/11 dom 2 Milano Coppa di Milano(batterie e finale vincere 2 prove) 1600 O 4+ 55.000,00

18/11 dom Milano Gran Criterium (qualificazioni x prove x22000) 1600 E 2 66.000,00

25/11 dom I Montegiorgio Palio dei Comuni 1660 I/O 4+/3+ 132.000,00

7/12 ven 1 Milano Gran Criterium (memoria! Bepi Biasuzzi) 1600 E 2 132.000,00

7/12 ven 2 Milano Gran Criterium (filly) 1660 I 2f 44.000,00

8/12 sab 2 Palermo Mediterraneo 1600 I 3 44.000,00

8/12 sab 2 Palermo Regione Sicilia 1600 I/O 5+4+ 44.000,00

16/12 dom 2 Napoli Royai Mares 1600 O 4+f 44.000,00



GRANDI PREMI TROTTO ANNO 2012 - ALLEGATO "D"

26/12 mal' I Roma Allevatori (memorial P. Castelvetro) 2100 I 2 187.000,00
26/12 mal' I Roma Galà Internazionale del trotto 2100 O 4+ 110.000,00
26112 mal' 2 Roma Allevatori (filly) 1600 I 2f 44.000,00

6.696.800,00

."""'-

V.'
- ;'1'

/ I

V

/',


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009

